EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA – Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada:
CPAPS IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ.
10.851.899/0003-71;  Objeto:  Aquisição  de  CPAP para  atender  as  ordens  judiciais,  no  valor  de
R$8.637,84 (oito mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos), por Modalidade de
Dispensa:  nº  77/2023;  Processo:  nº  254/2023.  Depto.  de  Compras  disponibiliza  demais
documentações pelo site em:  https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/17/dispensa-